PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2015 г.                          №75
О внесении изменений в постановление от 09.12.2014г. №59 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в Краснооктябрьском сельском поселении»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011г. N 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области постановляет:
         1. Внести изменения в постановление от 09.12.2014г.  №59 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Краснооктябрьском сельском поселении»

подпункт 14 пункта 2.4 изложить в новой редакции:
14) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                           А.С.Сапрыкин